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موسویان: قطع نامه ۵۹۸ «اکل میت»بود نه جام زهر
اندازه حروف

۱۲/بهمن/۱۳۹۲ امیر پارسی نژاد

[1] 
عضو پیشین تیم مذاکره  کننده هسته ای دولت خاتمی معتقد است جنگ ایران و عراق برای کسی باخت نبود، اما برای مردم

ایران که مقابل ایران ایستاد، پیروزی بود: «به قول علما جنگ در نقطه ای از باب "اکل میت" به پایان رسید.»

حسین موسویان که به تازگی به از آمریکا به ایران بازگشته در مصاحبه ای با ایسنا [2]، ضمن مخالفت با نظر امام درباره

قطع نامه ۵۹۸ گفت: «با این که تعبیر جام زهر را حضرت امام (ره) فرمودند، اما نظر من این است که قطع نامه ۵۹۸ جام زهر
نبود. همین که عراق یک میلی متر از خاک ایران را نتوانست تصرف کند و ما نه در مقابل عراق که در مقابل یک دنیا ایستادیم،
پیروزی بود. معتقدم باید ابعاد این پیروزی را برای مردم باز کنیم. قطع نامه ۵۹۸ پیروزی برای کسی (عراق و ایران) نبود و جام

زهر هم نبود.»
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موسویان در بخشی از صحبت هایش ضمن تائید تلویحی رفتارهای شعارگونه در سیاست خارجی دولت احمدی نژاد، اظهار
داشت: «ایران پروتکل الحاقی را در دولت آقای خاتمی به طور رسمی و در دولت آقای احمدی نژاد غیررسمی اجرا کرد.

براساس گزارش مدیرکل آژانس، دسترسی در قالب پروتکل الحاقی در دولت قبل به دفعات داده شده است. این در حالی بود که

دولت اعلام می کرد طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی پروتکل را اجرا نمی کند.»

معاون پیشین شورای عالی امنیت ملی توافق ژنو را نه فتح الفتوح می داند و نه ننگین. وی معتقد است که باید به مردم صریح
گفت که در مذاکره امتیاز می دهیم و امتیاز می گیریم.

موسویان با تاکید بر این که غرب اصرار دارد که ایران غنی سازی را تعلیق کند، افزود: «آن ها در این بحث در برابر استدلال
ایران که غنی سازی را حق خود می داند، معتقدند: "اول برادری ات را ثابت کن، بعد ادعای ارث کن." یعنی اول ایران

قطع نامه های شورای حکام و شورای امنیت را اجرا کند، بعد که صد در صد صلح آمیز بودن برنامه هسته ای ایران تایید شد،
ادعای غنی سازی کند. اما در مقابل ما معتقدیم طبق ان پی تی غنی سازی حق ماست و آن را مذاکره نمی کنیم، چه آن را به

رسمیت بشناسند، چه نشناسند. چه قوانین و مقررات آژانس آن را بپذیرد، چه نپذیرد.»

سخن گوی پیشین شورای امنیت ملی درباره حساسیت هایی که برای پرونده هسته ای بوجود آمده اظهار داشت: «نباید در
مساله هسته ای اغراق کنیم به گونه ای که مردم تصور کنند مساله هسته ای یعنی جمهوری اسلامی، ملت و تاریخ ایران. البته

تکنولوژی هسته ای تکنولوژی برتری است و حتما هم باید آن را داشته باشیم و از خطوط قرمز ماست، اما مگر بعد از جنگ که
هشت سال خون و خسارت دادیم، از عراق خسارتی گرفتیم؟ در یک برآورد باید ۶۰۰ میلیارد دلار خسارت به ایران داده می شد،

اما یک دلار هم نگرفتیم و شرف و دین و آبروی مان هم از بین نرفت. به قول علما جنگ در نقطه ای از باب "اکل میت" به پایان
رسید.»
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